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Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:280750-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Információs rendszerek és szerverek
2017/S 137-280750

Ajánlati/részvételi felhívás

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Országos Rendőr-főkapitányság
AK05982
Teve utca 4–6.
Budapest
1139
Magyarország
Kapcsolattartó személy: dr. Szele Tamás, r. alezredes
Telefon:  +36 14435597
E-mail: SzeleT@orfk.police.hu 
Fax:  +36 14435598
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.police.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.police.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.3) Kommunikáció
A közbeszerzési dokumentáció korlátozás nélkül, teljes körűen, közvetlenül és díjmentesen elérhető a
következő címen: http://www.kozbeszerzes.hu
További információ a következő címen szerezhető be másik cím:
KözbeszGuru Kft.
Aulich utca 7. 2. em. 4/a.
Budapest
1054
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Nagy Lívia Jolán
Telefon:  +36 90900750
E-mail: ugyfelszolgalat@kozbeszguru.hu 
Fax:  +36 17002060
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.kozbeszguru.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.kozbeszguru.hu
Az ajánlat vagy részvételi jelentkezés benyújtandó a következő címre:

mailto:SzeleT@orfk.police.hu
http://www.police.hu
http://www.police.hu
http://www.kozbeszerzes.hu
mailto:ugyfelszolgalat@kozbeszguru.hu
http://www.kozbeszguru.hu
http://www.kozbeszguru.hu
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KözbeszGuru Kft.
Aulich utca 7. 2. em. 4/a.
Budapest
1054
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Nagy Lívia Jolán
Telefon:  +36 90900750
E-mail: ugyfelszolgalat@kozbeszguru.hu 
Fax:  +36 17002060
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.kozbeszguru.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.kozbeszguru.hu

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Nemzeti vagy szövetségi iroda/hivatal

I.5) Fő tevékenység
Közrend és biztonság

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
„InNOVA” hálózati infrastruktúra beszerzése.

II.1.2) Fő CPV-kód
48800000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
„InNOVA” hálózati infrastruktúra beszerzése adásvételi szerződés alapján a KÖFOP- 1.0.0-
VEKOP-15-2016-00028 projekt keretén belül.

II.1.5) Becsült teljes érték vagy nagyságrend
Érték áfa nélkül: 1.00 HUF

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
32427000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
1139 Budapest, Teve u. 4.-6.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
A beszerzés teljes mennyisége:

mailto:ugyfelszolgalat@kozbeszguru.hu
http://www.kozbeszguru.hu
http://www.kozbeszguru.hu
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A jelen beszerzés „A szolgáltató kormányhivatali és közigazgatási modell bevezetése” célú projekt
megvalósítását szolgálja az informatikai infrastruktúra biztosításához szükséges alábbi eszközök beszerzése
által.
Switch: 6 db.
Ethernet kapcsoló típusú, 1U 19” rack-be szerelhető kivitellel, beépített 48 db 10/100/1000Mbps Ethernet LAN
porttal és (RJ-45) 2 db 10G SFP+ porttal. 128 MB Flash memóriával, 512 MB DRAM memória.
Optikai tranceiverek, összesen: 58 db.
2 db: 1G Ethernet sebességgel, SFP típusú portba helyezhető, monomódusú, 1000BASE-LX/LH szabványnak
megfelelő; 1310nm-en kommunikál. Termék azonosító és név: GLC-LH-SMD=, 1000BASE-LX/LH SFP
transceiver module, MMF/SMF, 1 310 nm, DOM.
2 db: 1G Ethernet, SFP típusú portba helyezhető, multimódusú, 1000BASE-SX szabványnak megfelelő; 850nm-
en kommunikál, Termék azonosító és név: GLC-SX-MMD=, 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF,
850nm, DOM.
48 db: 10G Ethernet, SFP+ típusú portba helyezhető, multimódusú, 10GBASE-SR szabványnak megfelelő;
850nm-en kommunikál. Távolságok: OM3 – 300m, OM4 – 400m, Termék azonosító és név: SFP-10G-SR, Cisco
10GBASE-SR SFP+ Module for MMF.
6 db: 10G Ethernet, SFP+ típusú portba helyezhető, monomódusú, 10GBASE-LR szabványnak megfelelő;
1310nm-en kommunikál. Távolság: 10km. Termék azonosító és név: SFP-10G-LR, Cisco 10GBASE-LR SFP+
Module for SMF.
2-2 db az elsődleges switchekhez, további 48+6 db az adatközponti switchekhez kerül beépítésre.
Switch 2: Ethernet kapcsoló, 2RU; 19’’ rack-be szerelhető, rendelkezik a rögzítéshez szükséges elemekkel, 32
db 10G BASE-T 16 db unified 10G SFP+ beépített portok, Bővítőhelyek száma: 3, Portok maximális száma: 96.
Termékazonosítók: N5K-C5596T-FA, CON-PSRT-5596TFA, N55-M-BLNK, N5596-ACC-KIT, SFP-10G-SR,
N5KUK9-730N1.1, CAB-9K10A-EU, N5596UP-FAN.
Switch 3: Ethernet fabric extender, Kivitel: 1RU; 19’’ rack-be szerelhető, rendelkezik a rögzítéshez szükséges
elemekkel, beépített portok: 48 db 100/1000Base-T port, 4 db 10GE port. Tartalmaz: Az eszközzel kompatibilis,
10Gbps adatátvitelt 100 m távolságig OM3 optikán biztosítót, szülő switch-csel is együttműködő optikai
modult, melyből 8 db-ot a megajánlott eszköz-csomag alap kiszerelésben tartalmaz. Termékazonosítók: N2K-
C2248TF-E, CON-PSRT-C2248TFE, N2K-F10G-F10G, CAB-9K10A-EU, FET-10G, N2248TP-E-FA-BUN, CON-
PSRT-2248EFA.
Switch 4: Ethernet kapcsoló, Kivitel: 14RU; 19’’ rack-be szerelhető, rendelkezik a rögzítéshez szükséges
elemekkel, Portok: 2x 48 port 1/10Gbps (SFP/SFP+) Termék azonosítók: N77-C7706, CON-PSRT-N7706,
N77S2K9-73, N77-C7706-FAB-2, N77-AC-3KW, CAB-AC-2500W-EU, N77-3KPS-BLANK-H, N77-MODULE-
BLANK, N7K-DP-DCI, N77-SUP2E, N77-SUP2E, N77-F348XP-23, N77-F348XP-23, SFP-10G-SR, SFP-10G-
LR.
Minden egyéb eszköz / berendezés, mely a fenti konfigurációval egyenértékű megfelel a közbeszerzés
tárgyának. Ajánlatkérő egyenértékűnek tekinti az Ajánlattevő által megajánlott terméket, ha a megajánlott
eszköz / berendezés minden műszaki paramétere, minden terméktulajdonsága egyezik vagy jobb a példaként
megadott eszköznél.
Részletes termékkövetelmény és specifikáció a műszaki leírásban található.

II.2.5) Értékelési szempontok
Az alábbiakban megadott szempontok
Minőségi kritérium - Név: Pótalkatrész ellátottság (hónapban, jótállás + min. 0 – max: 60) / Súlyszám: 5
Minőségi kritérium - Név: Jótállás időtartama (hónapban, 36-60) / Súlyszám: 15
Ár - Súlyszám: (nettó, HUF) – 80
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II.2.6) Becsült érték vagy nagyságrend
Érték áfa nélkül: 1.00 HUF

II.2.7) A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama
Az időtartam hónapban: 2
A szerződés meghosszabbítható: nem

II.2.10) Változatokra vonatkozó információk
Elfogadható változatok: nem

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.12) Információ az elektronikus katalógusokról

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: igen
Projekt száma vagy hivatkozási száma: KÖFOP- 1.0.0-VEKOP-15-2016-00028.

II.2.14) További információk
A becsült érték „1 Ft” jelentése: ajánlatkérő nem kívánja feltüntetni.
A II.2.7) és IV.2.6) pontban feltüntetett 2 hónap időtartam alatt ajánlatkérő 60 napot ért.
Kbt. 77. § (1) bek. Pótalkatrész ellátottság (hónapban, min.0-max: jótállás +60), Jótállás időtartama (hónapban,
36-60).
Értékelési szempontok: A II.2.5) pont szerinti részszempontok és módszerek részletesen a KD. II. fejezetében.

III. szakasz: Jogi, gazdasági, pénzügyi és műszaki információk
III.1) Részvételi feltételek

III.1.1) Az ajánlattevő/részvételre jelentkező alkalmassága az adott szakmai tevékenység végzésére, ideértve a
szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is
A feltételek felsorolása és rövid ismertetése:
1. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt alkalmasság igazolásában olyan
gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 62. § (1)-(2) bekezdésében felsorolt kizáró okok bármelyike fennáll.
Ajánlatkérő továbbá kizárja az eljárásból azt az ajánlattevőt (közös ajánlattevőt), alvállalkozót, alkalmasság
igazolásában résztvevő gazdasági szereplőt, aki részéről a kizáró ok az eljárás során következik be.
2. Ajánlattevőnek az ajánlata benyújtásakor a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet II. Fejezetében foglaltaknak
megfelelően, az Egységes Európai Közbeszerzési Dokumentum (EEKD) benyújtásával kell igazolnia, hogy nem
tartozik a felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá. A Kbt. 69. § (4)-(7) bekezdése alapján a kizáró okokra és az
alkalmassági követelményekre vonatkozó igazolások benyújtására felhívott gazdasági szereplőnek a 321/2015.
(X. 30.) Korm. rendelet III. Fejezetnek megfelelően kell igazolnia, hogy nem tartozik az eljárásban előírt kizáró
okok hatálya alá,
3. Ajánlatkérő a részvételi feltételeket (kizáró okok) a minősített ajánlattevőkre vonatkozó követelményeknél
szigorúbban határozta meg, azonban a 321/2015. (X. 30.) Korm. rend. 12. § alkalmazása alapján minden olyan
kizáró ok vonatkozásában, amelyet a minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékében való szereplés tényével
ajánlattevő igazol, azon kizáró okokat ajánlatkérő igazoltnak fogad el.
4. Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell (Kbt. 67. § (4) bek.), hogy nem vesz igénybe a szerződés teljesítéséhez
a fentiek szerinti kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót. A nyilatkozatot akkor is be kell nyújtani, ha
az ajánlatkérő az eljárásban nem írta elő a már ismert alvállalkozók megnevezését. (Az alkalmasság
igazolásában részt vevő alvállalkozó, valamint a közös ajánlattevők (egyenként) tekintetében az egységes
európai közbeszerzési dokumentum benyújtásával ajánlattevő eleget tesz a Kbt. 67. § (1) bekezdése szerinti
nyilatkozati kötelezettségének, figyelemmel a 321/2015. (X. 30.) Korm rendelet 3 § (2)-(3) bekezdéseire.)
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5. Ajánlatkérő a kizáró okok fenn nem állásának ellenőrzése, vizsgálata során a 321/2015. (X.30.) Kr. 8.§, 10.§-
ai valamint a 12-16.§-ai alapján jár el. A kizáró okokra vonatkozó nyilatkozatoknak az eljárást megindító felhívás
feladásának napjánál nem régebbi keltezésűnek kell lenniük.
6. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a Kbt. 64. § (1)-(2) bekezdéseiben foglalt öntisztázás lehetőségére és a Kbt.
69. § (7) bekezdésében foglaltakra.

III.1.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság

III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
A kiválasztási szempontok felsorolása és rövid ismertetése:
Az M1. pontban foglalt követelményeknek, közös ajánlattétel esetén, a közös ajánlattevők együttesen is
megfelelhetnek.
Ajánlattevőnek a műszaki-szakmai alkalmasság igazolása tekintetében a Kbt. 65. § (6)-(7) bek, (9), (11) bek.,
67. § és 69.§-ában valamint a 321/2015. (X. 30. ) Korm. rendelet 21. § (1) bekezdés a.) pontjában valamint a
22. § (1)-(2) és (4) bekezdésben foglaltak alapján kell eljárnia.
Igazolási mód:
M.1.: Ajánlattevőnek az alkalmasság igazolásaként csatolnia kell a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21. §
(1) bek. a) pontja alapján és 22. § szerint az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé számított 36
hónapban teljesített, de legfeljebb 72 hónapon belül megkezdett, az alkalmasság minimumkövetelményei rovat
M.1 pontjában előírt követelményeknek megfelelő, legjelentősebb szállításainak ismertetését. Az ismertetésnek
(ismertetéseknek) tartalmaznia kell legalább a szerződést kötő másik fél megnevezését, a szállítás tárgyát,
mennyiségét, a teljesítés idejét (a kezdési és befejezési határidő -év, hónap és nap – megjelölésével) és
nyilatkozatot arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e. Amennyiben az
alkalmasságot igazolni kívánó a teljesítést közös ajánlattevőként végezte, az ismertetésben szerepelnie kell,
hogy a teljesítésben milyen arányban (százalékban) vett részt.
A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21/A. § alapján az ajánlatkérő a teljesítés igazolásaként köteles elfogadni
annak igazolását is, ha a referencia követelményben foglalt eredmény vagy tevékenység a szerződés
részteljesítéseként valósult meg. A 22. § (4) bekezdése szerint ebben az esetben a teljesítés ideje alatt a
részteljesítés idejét kell érteni, az adatokat a részteljesítés vonatkozásában olyan módon kell megadni, hogy
abban a részteljesítéssel érintett szerződés teljes tárgya is szerepel.
Az előírt mennyiség több bemutatott referenciával is igazolható.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
M.1.: Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem mutat be az eljárást megindító felhívás feladásától visszafele számított
36 hónapban teljesített, de legfeljebb 72 hónapon belül megkezdett referenciával, amely a közbeszerzés
tárgyával egyenértékű (Informatikai rendszerek és/vagy hálózati eszközök szállítása) és amely összesen
legalább 3 db mennyiségű switch és tartozékai szállítása.
Amennyiben az alkalmassági feltételt igazolni kívánó a teljesítést közös ajánlattevőként végezte, az ajánlatkérő
csak és kizárólag a referenciamunkának az alkalmasságot igazolni kívánó személyre eső hányadát veszi
figyelembe az alkalmassági követelménynek való megfelelés vizsgálata során.
Ajánlattevőnek az EEKD IV. szakaszának megfelelő kitöltésével nyilatkozik arról, hogy megfelel az alkalmassági
követelményeknek. Ajánlatkérő a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 2. § (5) bek. alapján elfogadja az
ajánlattevő egyszerű nyilatkozatát az EEKD-ban.
A kiválasztási kritériumok teljesítésének (adott esetben szükséges további) igazolásait Ajánlatkérő az ajánlatok
bírálata során, a Kbt. 69. § (4)-(7) bek. figyelemmel kéri az ajánlattevőktől.
Ajánlatkérő a műszaki, illetve szakmai alkalmasságának feltételeit és igazolását a minősített ajánlattevőkre
vonatkozó minősítési követelményeknél szigorúbban határozta meg az alábbi kiválasztási szempontok
tekintetében: M1.
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III.1.5) Fenntartott szerződésekre vonatkozó információk

III.2) A szerződéssel kapcsolatos feltételek

III.2.2) A szerződés teljesítésével kapcsolatos feltételek:
Fizetési feltételek: Kbt. 135.§ (1), (4) bek., a Ptk. 6:130.§ (1)-(2) bek., Ptk. 6:155.§, a 2003. évi XCII. törvény 36/
A.§-a, Kbt. 135.§ (6) bek. alkalmazandók.
Ajánlattevő 1 db számla benyújtására jogosult. Ajánlatkérő 50 % előleget biztosít. A számla kiegyenlítése
a projekt terhére, szállítói finanszírozással történik. Szállító választása szerint: a 272/2014. (XI. 5.) Kr. 118/
A.§ (2a) bekezdése alapján előleg-visszafizetési biztosítékot nyújt VAGY a 272/2014. Kr. (1. melléklet 134.4.
pontja), 119.§ (1) bek. alkalmazandó.
Kötbérek: A Ptk. 6:186.§ (1) – (2) bekezdése szerint. Késedelmi kötbér: 0,5 %/naptári nap, max. 30 napi tétel,
alapja: a teljes nettó érték. Meghiúsulási kötbér: a szerződés nettó ellenértékének 20 %-a.
A Kbt. 135.§ (12) bekezdése alapján adásvételi szerződés hatálybalépésének feltétele a Támogatási Szerződés
módosítás hatálybalépése, melynek hiánya az eljárás eredménytelenségét vonja maga után. Tám. intenzitás
100 %. További részletek a szerződéstervezetben.

III.2.3) A szerződés teljesítésében közreműködő személyekkel kapcsolatos információ

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.4) A megoldások, illetve ajánlatok számának a tárgyalásos eljárás vagy a versenypárbeszéd során történő
csökkentésére irányuló információ

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2.2) Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje
Dátum: 24/08/2017
Helyi idő: 13:00

IV.2.3) Az ajánlattételi vagy részvételi felhívás kiválasztott jelentkezők részére történő megküldésének becsült
dátuma

IV.2.4) Azok a nyelvek, amelyeken az ajánlatok vagy részvételi jelentkezések benyújthatók:
Magyar

IV.2.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama
Az időtartam hónapban: 2 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)

IV.2.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei
Dátum: 24/08/2017
Helyi idő: 13:00
Hely:
KözbeszGuru Kft., 1054 Budapest, Aulich utca 7. 2. em. 4/a.
Információk a jogosultakról és a bontási eljárásról:
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Kbt. 68. § (1)-(3) és (6) bek.
Az ajánlatok felbontásánál csak az ajánlatkérő, az ajánlattevők, valamint az általuk meghívott személyek,
továbbá a külön jsz-ban meghatározott szervek képviselői és személyek lehetnek jelen. E személyek a
bontáson a felolvasólapba betekinthetnek.

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) A közbeszerzés ismétlődő jellegére vonatkozó információk

A közbeszerzés ismétlődő jellegű: nem

VI.2) Információ az elektronikus munkafolyamatokról
A fizetés elektronikus úton történik

VI.3) További információk:
A hirdetményben szereplő karakterkorlátozásra tekintettel a további információk részletesen a közbeszerzési
dokumentumokban (II. fejezet) találhatóak. A megfelelő ajánlattétel érdekében kérjük az alábbiakat a
közbeszerzési dokumentumokban szereplő információkkal együttesen figyelembe venni.
1. A közbeszerzési dokumentumok elérésének menete: *
1. Lépjen be a www.kozbeszerzes.hu weboldalra, azután a „Közbeszerzési Adatbázis” menüpontba.
2. Kattintson a „Hirdetménykereső” menüre.
3. A keresőbe írja be az ajánlatkérő nevét és válassza ki a Beszerzés tárgyaként az árubeszerzést.
4. A megjelent hirdetmény fejlécében kattintson az alábbi linkre: Az eljárás adatainak, és az eljáráshoz közzétett
további dokumentumoknak a megtekintése a Közbeszerzési Adatbázisban.
5. A megjelent felületen lent válassza ki a Közbeszerzési dokumentumokat és kattintson a „Megtekint”-
mezőre, majd a következő oldalon ismételje meg ugyanezt: most letölti a zip-fájlt, amely minden közbeszerzési
dokumentumot tartalmaz.
Ha a letöltés sikertelen, technikai problémákkal forduljon a Közbeszerzési Hatóság informatikai
kapcsolattartóihoz.
2. Az ajánlat benyújtásáról ld. KD. II. fejezet*
3. Feltételesség: Ajánlatkérő hivatkozik a Kbt. 53. § (5)-(6) bekezdésére *
4. Értékelési szempont Kbt. 76.§ (2) c) pontja.
Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 0-10 pont. (ld. KD. II. fejezet 6.) pont) *
5. Az ajánlatban a dokumentumok benyújthatók egyszerű másolatban, kivéve a Kbt. 66. § (2) szerinti
nyilatkozatot.
6. Az ajánlatkérő a hiánypótlás lehetőségét a Kbt. 71. §-a alapján (különösen 71. § (3) és (8) bek.) teljes körben
biztosítja.
7. Az eljárásban valamennyi határidő közép-európai (CET) idő szerint értendő.
8. Az eljárás és az ajánlattétel nyelve a magyar. *
9. Irányadó hivatalos deviza középárfolyam, az MNB adatai alapján. *
10. Az alvállalkozók bevonása: Kbt. 138. § szerint. *
11. Ajánlattevőnek (közös ajánlattevőknek) ajánlatához csatolnia kell: *
— felolvasólap a Kbt. 68 § (4) bek. szerint,
— nyilatkozat a Kbt. 66. § (2) bek. szerint,
— nyilatkozatát, hogy mikro-, kis- vagy középvállalkozásnak minősül-e (Kbt. 66. § (4) bek.). Ha nem tartozik a
KKV-törvény hatálya alá, erről is nyilatkoznia kell az EEKD-ban,
— nyilatkozatát folyamatban lévő változásbejegyzési eljárásról,
— nyilatkozatát, hogy valamely alkalmassági követelmény(ek) igazolása érdekében más szervezet
erőforrásaira támaszkodik-e,
— nyilatkozatok biztosítékok nyújtásáról (Kbt. 134. § (5) bek),

www.kozbeszerzes.hu
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— (adott esetben) a kapacitásait rendelkezésre bocsátó szervezet szerződéses vagy előszerződésben vállalt
kötelezettségvállalását tartalmazó okiratot,
— (adott esetben) nyilatkozat üzleti titokról,
— aláírási címpéldány,
— kitöltött EEKD,
— részletes árajánlatot,
— (adott esetben) közös ajánlattevők együttműködési megállapodását.
12. Ajánlatkérő a nyertes ajánlattevő számára a szerződés teljesítése érdekében gazdálkodó szervezet
létrehozását (Kbt. 35. §) kifejezetten kizárja.
13. A jelen felhívásban nem szabályozott esetekben a Kbt., a végrehajtási rendeletek és a Ptk. szabályai
irányadóak.
14. Az ajánlattevőnek meg kell felelni a Kbt. 73. § (4)-(5) bek. foglaltaknak. *
15. Ajánlatkérő nem alkalmazza a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja szerinti eredménytelenségi okot.
16. Egyenértékűség – 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 46. § (3) bek. *
17. Részajánlattétel kizárása indoklás: Az InNova projekt infrastruktúra hálózati kiépítése során minden
összetevőnek egymással összhangban való együttműködése során valósul meg az eszközök működése
és funkciója. A részegységek eltérő ajánlattevőktől történő beszerzése, mind az üzemeltetés, mind a
hibabehatárolás és javítás nehézségeit eredményezné, és az ajánlatkérőre aránytalanul nagy terhet róna.
18. FAKSZ neve: dr. Costin Glad Gabriel, Lajstromszáma: 00277.
A csillaggal jelölt pontok részletesen a KD II. fejezet 8.3) pontjában.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828592
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. § szerint.
Amennyiben az ajánlattevő úgy véli, hogy hivatali visszásságra került sor, panaszt tehet az európai
ombudsmannál attól a naptól számított 2 éven belül, hogy a panaszra okot adó tényről tudomást szerzett (lásd a
http://www.ombudsman.europa.eu oldalon). A benyújtott panasz nem eredményezi sem a fellebbezési időszak
meghosszabbítását, sem új időszak megnyitását.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország

mailto:dontobizottsag@kt.hu
http://www.ombudsman.europa.eu
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Telefon:  +36 18828592
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
18/07/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu

